Numer sprawy: ZP 07/18                                                                                  Grajewo, dnia 03.09.2018 r. 
                                                                                           DO WSZYSTKICH  ZAINTERESOWANYCH   
                                     OFERENTÓW
 III WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na "Zakup  z dostawą artykułów                
                  i wyrobów medycznych  oraz asortymentu z włókniny jednorazowego użytku".      


          Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z dnia 24 sierpnia 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Prawo zamówień publicznych, przekazuje w załączeniu wnioski o wyjaśnienie  treści SIWZ wraz z jej wyjaśnieniami jak poniżej:
	Pytanie  36


Pakiet 6, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 20 ml?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie  37


Pakiet 6, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 35 ml?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie  38


Pakiet 6, pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 120 ml?

Odpowiedź:
TAK.
	Pytanie  39


Pakiet 6, pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 250 ml?

\Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie  40


Pakiet 6, pozycja 8: Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 2300 ml?

Odpowiedź:
TAK.
	Pytanie  41


Pakiet 6, pozycja 10: Czy Zamawiający dopuści żel do EKG o pojemności 250 ml z przeliczeniem ilości?Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie  42


Pakiet 6, pozycja 12: Czy Zamawiający dopuści elektrody o wymiarze 55x41 mm?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie  43


Pakiet 6, pozycja 13: Czy Zamawiający elektrody z żelem półpłynnym?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie  44


Pakiet 6, pozycja 14: Czy Zamawiający dopuści elektrody dla dzieci owalne o wymiarze 36x50 mm?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie  45


Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku? 

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen              z dokładnością do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną. 
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie  46


Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy się do Zamawiającego czy przewiduje taką możliwość, aby po podpisaniu umowy zobowiązał się do przekazywania opiekunowi handlowemu przewidywalnego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesięcznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zamówień? Pozwoli to Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwować wymagany dostawą towar dla Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie  47


Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest, aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron. W związku z powyższym zwracamy się o wprowadzenie dodatkowego zapisu w umowie uwzględniające wcześniejsze wezwanie Wykonawcy do należytego wykonania umowy.
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie  48


Dotyczy wzoru umowy
Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisów  do wzoru umowy :
W przypadku, gdy Zamawiający nie zamówi w okresie obowiązywania niniejszej umowy, całości przedmiotu zamówienia, okres obowiązywania umowy może ulec przedłużeniu do czasu całkowitego zrealizowania umowy, nie dłużej jednak niż na okres 4 lat od dnia jej podpisania,  z uwzględnieniem corocznej aktualizacji cen przez Wykonawcę w tym czasie, za wyjątkiem przedłużenia umowy o maksymalny czas 6 miesięcy….”
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie  49


Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym wyłącznie tych pozycji, na które będzie składana oferta?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
	Pytanie  50


Dotyczy wzoru umowy:
Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisów do projektu umowy w §5, mając na względzie zgodną z prawem i równorzędną relację łączącą Zamawiającego z Wykonawcą zgodnie                 i niewykraczające poza dopuszczalne zgodnie z art. 3531 k.c. granice swobody umów:
„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w przypadku rozwiązania umowy z przyczyn, za które odpowiada Zmawiający w wysokości 10% wynagrodzenia brutto pozostałego do zapłaty w zakresie części, której, odstąpienie dotyczy..”
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
                       Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i Zamawiającego. Wszyscy Wykonawcy w składanych ofertach zobowiązani są uwzględnić w/w zmiany. Pozostałe warunki Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
Wykonano w 1 egzemplarzu:
1. strona internetowa
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